-15871 -15881-15871 -15881
LOCATING  BUSHINGS  FOR  INSPECTION
検査治具用ブッシュ
−抜け防止ねじブッシュ−
LOCATING  BLOCKS  FOR  INSPECTION
検査治具用ブロック
−樹脂パネル用クリップ脱着ブロック−
Q特長：クランプした際にブッシュが浮き上がらないよう、抜け防止加工したブッシュです。対応するピンはP.1573をご覧ください。 Q特長：樹脂パネル用クリップの脱着を容易にできるブロックです。

E表示数量超えはお見積り
Order
注文例
型式 － P － W － R － S
KJRSB
KJRSBR
－
－
P10.0
P10.0 － W6.00 － R2.0
－
－
S2.00
S1.65
Delivery
出荷日
E同一サイズ3本以上は一律1,350円
D P.90ストーク B 500円/1本5
E表示数量超えはお見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.89
数 量 1～9 10～19
値引率 基準単価 5％
M材質 H硬度 Type
ノーマルタイプ
（D 0
 －0.02） SKS93相当 50～60HRC KJBNM
圧入タイプ
（DP6） SKS93相当 50～60HRC KJBPNM
E3
E2E1
1.66.32
D N
0
ー0.1Nー2
＋
0.
03
＋
0.
01
0
ー0.1Nー2
P
L B
M
NR R
M
2
D
H ±
0.
05
P
L B
T±0.05
1.6
1.6 1.6
E1 圧入タイプには、導入部（D－0.03
－0.05）が1～3mmつきます。
E2 肉厚が2ミリ以下｛（D－P）/2≦2｝の場合Rは0.5になります。L≦4の場合、Rは無しになります。
E3 P＝Mの場合、P寸内径に筋が付きます。
型式 P
指定0.01mm単位